МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ № Ш)с.

« 09» ЛнЬсърЖ* 2018 г. г. Г розный

Об освобождении
Шахгиреева P.M.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить Шахгиреева Рустама Магамедовича от занимаемой
должности главного режиссера ГАУ «Чеченский государственный театр юного
зрителя» с 09 января 2018 года в соответствии с пунктом 3 статьи 77 Трудового
кодекса Российской Федерации, по собственной инициативе.

2. Директору ГАУ «Чеченский государственный театр юного зрителя >>
Сагаеву М.А. обеспечить начисление и выплату компенсации за
неиспользованные отпуска Шахгирееву P.M. за периоды работы: с 02.06.2012
по 02.06.2013 -  28 календарных дней, с 02.06.2017 по 09.01.2018 - 16
календарных дней.

Всего 44 календарных дня.

Основание: заявление Шахгиреева P.M. от 09.01.2018г.

Министр

С приказом ознакомлен:

<2 vC - елец.' 9-сспе̂ г-пи

Х-Б.Б. Дааев